
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции № 1)

28 апреля 2025 года

Номер процедуры: 0045125002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32514763572

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ ГОРОДА БАЛТИЙСКА" (ИНН: 3901501953, КПП: 390101001, ОГРН: 
1113926045617).
Место нахождения: 238520, Р-Н БАЛТИЙСКИЙ, Г.. БАЛТИЙСК, УЛ. Н.КАПЛУНОВА, Д.1. 
Почтовый адрес: 238520, Р-Н БАЛТИЙСКИЙ, Г.. БАЛТИЙСК, УЛ. Н.КАПЛУНОВА, Д.1. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ТЕПЛОВЫЕ 
СЕТИ ГОРОДА БАЛТИЙСКА" (ИНН: 3901501953, КПП: 390101001, ОГРН: 1113926045617). 
Место нахождения: 238520, Р-Н БАЛТИЙСКИЙ, Г.. БАЛТИЙСК, УЛ. Н.КАПЛУНОВА, Д.1. 
Почтовый адрес: 238520, Р-Н БАЛТИЙСКИЙ, Г.. БАЛТИЙСК, УЛ. Н.КАПЛУНОВА, Д.1. 
Контактная информация: Исалиева М. И., тел.: 8 (921) 712-85-75, e-mail: tsbgo@yandex.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Федерация закупок» (ИНН: 
6382088380, КПП: 638201001, ОГРН: 1226300001510).
Юридический адрес: 445141, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н СТАВРОПОЛЬСКИЙ, С.П. 
ТИМОФЕЕВКА, С РУССКАЯ БОРКОВКА, УЛ КУЙБЫШЕВА, Д.43 
Почтовый адрес: 445141, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н СТАВРОПОЛЬСКИЙ, С П. 
ТИМОФЕЕВКА, С РУССКАЯ БОРКОВКА, УЛ КУЙБЫШЕВА, Д.43 
Техническая поддержка: info@etp-fz.ru
Наименование закупки: Поставка сильфонных компенсаторов 
Предмет договора (лота):
Лот №1: Поставка сильфонных компенсаторов.
Лот №2: Поставка дымососа левого вращения ДН 2.7.
Лот №3: Поставка товара термоусаживающаяся лента.
Классификация товаров, работ, услуг:____________ _________________ _______________
№
п/
п

Наименование
Количество

(ед.
измерения)

Вид требования Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

Лот№1:
1 Сильфоны 2 (Рубль) 28.14.20.210:

Сильфоны
28.14:
Производство
арматуры
трубопроводной
(арматуры)

Лот №2:
1 Оборудование 

газоочистное и 
пылеулавливающее 
прочее

2 (Штука) Неприменение 
требования: 
подпункт «а» 
пункта 61111 РФ 
о мерах по 
предоставлению 
национального 
режима.
Осуществляется

28.25.14.129: 
Оборудование 
газоочистное и 
пылеулавливающее 
прочее

46.74: Торговля 
оптовая скобяными 
изделиями, 
водопроводным и 
отопительным 
оборудованием и 
принадлежностями

mailto:tsbgo@yandex.ru
mailto:info@etp-fz.ru


закупка товара 
определенного 
товарного знака 
ввиду его 
несовместимости 
с товарами, на 
которых 
размещаются 
другие товарные 
знаки и
необходимости
обеспечения
взаимодействия
закупаемого
товара с
товарами,
используемыми
заказчиком, за
исключением
случаев
осуществления
закупок товара,
указанного в
позиции 371
перечня № 2.

Лот №3:
1 Продукция

минеральная
неметаллическая
прочая, не
включенная в
Другие
группировки

210
(Погонный
метр)

Ограничение 23.99.19.190: 
Продукция 
минеральная 
неметаллическая 
прочая, не 
включенная в 
другие 
группировки

22.19:
Производство 
прочих резиновых 
изделий

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Лот №1: Сильфоны: 2 Рубль.
Лот №2: Оборудование газоочистное и пылеулавливающее прочее: 2 Штука.
Лот №3: Продукция минеральная неметаллическая прочая, не включенная в другие 
группировки: 210 Погонный метр.
Начальная (максимальная) цена договора (лота):
Лот№1: 216 145.00 руб.
Лот №2: 106 660.00 руб.
Лот №3: 228 130.00 руб.
Особенности проведения закупки:
Лот №1: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, 
выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Лот №2: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, 
выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 18 апреля 2025 года по 28 апреля 2025 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ФЕДЕРАЦИЯ ЗАКУПОК



https://Topra.223<j)3.p4>.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Шр$://223фз.рф. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ФЕДЕРАЦИЯ ЗАКУПОК https ://торги.223фз.рф.
Дата начала подачи заявок: 18 апреля 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 28 апреля 2025 года в 11:00 МСК-1.
Место, дата и время рассмотрения заявок: В соответствии с документацией о закупке, 29 
апреля 2025 года в 13:00 МСК-1.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 238520, Р-Н БАЛТИЙСКИЙ, Г.. 
БАЛТИЙСК, УЛ. Н.КАПЛУНОВА, Д.1,28 апреля 2025 года в 12:27 МСК-1.

П. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): отсутствуют.
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:____________________________________ ___________________________________

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) порядковый номер

Лот №1. Поставка сильфонных компенсаторов.
отсутствует отсутствует
Лот №2. Поставка дымососа левого вращения ДН 2.7.
отсутствует отсутствует
Лот №3. Поставка товара термоусаживающаяся лента.
отсутствует отсутствует

Ш. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки 
на участие в закупке

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Брычук Максим Леонидович
Заместитель председателя 
комиссии

Прачкин Вадим Викторович ш
Член комиссии Афлятунова Наталья Михайловна
Член комиссии Киреева Ирина Ивановна
Член комиссии Самусевич Екатерина Валерьевна '- и  ~
Секретарь комиссии Исалиева Марина Иргалиевна С1&М/

https://Topra.223%3cj)3.p4

